
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 20/40/VII 

Про затвердження міської програми забезпечення  

безперешкодного доступу осіб з інвалідністю до  

об’єктів житлового та громадського призначення  

на 2020 – 2024 роки 

 

 

З метою подальшого соціального захисту окремих категорій 

малозахищених верств населення міста, встановлення додаткових гарантій 

щодо соціального захисту населення та керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити міську програму забезпечення безперешкодного доступу 

осіб з інвалідністю до об’єктів житлового та громадського призначення на 

2020 – 2024 роки (далі - Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) щорічно при формуванні бюджету міста 

передбачати виділення коштів на виконання Програми. 

 

3. Координацію роботи щодо виконання заходів Програми покласти на 

відділ містобудування та архітектури виконавчого комітету міської ради.  

 

4. Виконавцям Програми щорічно до 1 червня та 1 січня інформувати 

відділ містобудування та архітектури виконавчого комітету міської ради про 

виконання заходів Програми. 

 

5. Відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету міської 

ради (Юрій ПОЛІЩУК) щорічно інформувати міську раду про хід виконання 

Програми. 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


